
Målgrupp	
Teknik och verkstad är en utbildning som vänder 
sig till dig som är intresserad av att arbeta inom plåt 
& svets, CNC-teknik eller underhållsteknik. Din ut-
bildning är arbetsplatsförlagd med minst 70 % på 
ett företag som i samarbete med skolan utbildar dig 
i yrket.  Du ordnar själv en arbetsplats som skolan 
ska godkänna innan du kan påbörja utbildningen.

Innehåll	
Utbildningen syftar till att ge dig grundläggande 
kunskaper samt att underlätta dina möjligheter att 
söka arbete inom området. 

Svets - ger dig fördjupade kunskaper i svetsning 
inom flera svetsmetoder och är mycket väl anpas-
sad till företagens behov. Godkänd utbildning leder 
till kunskapsbevis i form av diplom.

CNC-programmering - ger dig kunskaper om 
verkstadsteknik, programmering till datorstyrda 
maskiner CNC (Computerized Numerical Control) 
och konstruktion i 3D CAD (Computer Aided De-
sign). I inriktningen ingår även svets- och repara-
tionsteknik.

Underhållsteknik - ger dig kunskaper om under-
hållsteknikens betydelse för produktionen i ett  
företag. Du får bland annat lära dig att renovera och 
reparera maskiner och utrustning. Du lär dig även 
styrteknik, hydralik samt svetsteknik.

Förkunskaper	
Grundskola eller motsvarande.

Ansökan
Du ansöker tillsammans med studie- och yrkesväg- 
ledare i din hemkommun. I Landskrona görs an-
sökan på KompetensForum, Säbygatan 16. Utbild-
ningen innebär heltidsstudier och du kan söka studie- 
medel från CSN.

Innan start	
Du ordnar själv arbetsplats och de arbetskläder och 
arbetsskor som krävs på skolan och arbetsplatsen.

Start	
Kursstarter sker löpande. Utbildningen sker på 
Enoch Thulingymnasiet, Emaljgatan 7, Landskrona 
och är mellan 30-50 veckor lång, beroende på in-
riktning. 

Samarbete
Utbildningen sker i samarbete mellan industri- 
programmet på Enoch Thulingymnasiet och vuxen- 
utbildningen i Landskrona stad samt Skåne Nord-
väst.

Lärlingsutbildning för vuxna

Teknik och verkstad
Tre inriktningar: Svetsare, CNC-programmering, Underhållsteknik


